

INBJUDAN – Demografiska utmaningar i Hedmark och Dalarna



Foto: Mostphotos/
shalamov



Välkommen till ett två-dagarsseminarium som har koppling till demografifrågan – Attraktivitet och Kompetensförsörjning

Många kommuner står inför olika utmaningar när det gäller att få människor att flytta till och stanna kvar, möta den brist på kompetens som finns/kommer att bli, att jobba med bostadsattraktivitet och möta det faktum att vi har en åldrande befolkning i större grad än tidigare. Vilka möjligheter finns i den demografiska utmaningen, hur kan vi skapa en god livsmiljö och hur kan vi ha nytta av att jobba med detta gränsöverskridande?

Gränskommittén Hedmark Dalarna inbjuder till ett två-dagarsseminarium hösten 2013 där vi träffas och utbyter erfarenheter, diskuterar olika möjligheter och får ny kunskap inom området.

Målgrupp är kommunala och regionala tjänstemän och politiker, företagare, andra representanter från näringslivet och övriga organisationer som har intresse av dessa frågor i Hedmark, Norge och i Dalarna, Sverige.

Tema Dag 1: Att jobba med olika sorters attraktivitet – bostäder, image/omdöme, kommunikation – hur stärker vi vår attraktivitet?

Tema Dag 2: Kompetensförsörjning, rekrytering och värderingar – vad gör vi och hur ser framtiden ut?

Tid: Onsdag 23-24 oktober 2013 – gemensam middag på kvällen

Plats: Radisson hotel i Trysil, Norge

Boka datumen idag!

Varmt välkommen!

Anmälan och frågor

Anmälan görs till Camilla Sahlander, Länsstyrelsen Dalarna/Gränskommittén Hedmark Dalarna, camilla.sahlander@lansstyrelsen.se, tel: +46 76 783 1414

Seminarieret är kostnadsfritt. Middag och övernattnng ingår i seminarieret. Dock är antalet deltagare begränsat till max 60 st.



Foto: Mostphotos/Solveig Granström

Gränskommittén Hedmark Dalarna (www.hedmarkdalarna.com) startade den 1 maj 2012 och drivs av Region Dalarna, Hedmark Fylkeskommune, Länsstyrelsen Dalarna, Fylkesmannen i Hedmark och kommunförbundet Sör-Österdal i Hedmark.

Gränskommitténs syfte är att minska gränshinder – både fysiska och mentala mellan de bägge länen och utöka/stärka samarbetet.

Gränskommittén arbetar bl.a. med kulturutbyte kring musik, tittar på möjligheter kring kollektivtrafik över gränsen, gränsnära sjuk- och hälsovård, innovativa lösningar kopplade till gränsregionalt arbete och demografiska utmaningar för de bägge länen.

Alla gränskommittéer (finns 11 st i Norden) har initierats av Nordiska ministerrådet (www.norden.org).